
            Rutebilhistorisk Forening avd. Haugaland. Årsmelding for 2023 

Driftsåret 2023 har vært et ”både-og” år, m.a.o. variert på de fleste områder.                        

Styret i denne perioden, fra forrige årsmøte den 18. Mars og til nå, har hatt 

bestått av :                                                                                                                                                   

Leder……….: Svein Emil Stueland.                                                                                                               

Nestleder…: Olav Svandal.                                                                                                                   

Kasserer….:  Helge Sørhus.                                                                                                                     

Styremedl.:  Olav Kr. Lande.                                                                                                                          

Styremedl.:  Svein Egil Spångberg.                                                                                                           

Styremedl.:  Frode Tangedahl Strømø.                                                                                                    

Varamedl.:  Harry T. Lie og Torbjørn Frøland.                          

Revisorer:    Anne Marie Topnes og Sturla Skibevåg. 

Valgkomiteen har bestått av: Anne Marie Topnes og Ove Jakob Larsen. 

Kjøreoppdrag: L-9162 ble ikke benyttet til noe inntektsgivende kjøring. Bare Litt 

sånn ”på tur” i opplæringsøyemed. Frem til ut på ettersommeren/høsten var 

den parkert i ”teltet” på Salhus, men nå har den også fått plass i garasjen i 

Lønningsvegen 64 (Leland)                                                                                                                        

Derfor har det vært L-9500/Nedstrandbussen som har fått kjørt seg en del. Ikke 

mye, men noe. Også på oppdrag som L-9070 tilhørende Vbl. NSB Karmøyruta 

skulle hatt.                                                                                                                                                    

Vedlikehold av bussene: L-9162 har et behov for vedlikehold av bremsene.                                  

Når det gjelder L-9500 så er utvilsom også et behov for noen tiltak på den også. 

For eksempel er trelistene inv. Tatt ned. Det har behov for noen gode hender 

som kan pusset disse og få dem lakkert. Gulvbelegget v/førerplassen er slit og 

gummimattene framme er modne for å bli byttet ut. Ja, ellers også andre 

småting. Utvendig så er det visuelt tydelig at ny lakk hadde vært greit.                                          

Garasjen: Lønningsvegen 64;  Der ble det gjennomført en skikkelig 

oppgradering i 2022 med fast dekke i de 2 søndre løpene. Med der alltid noe 

som skal passes på. For øvrig så har vi leieinntekter der.  

Andre aktiviteter som viser igjen, er den tradisjonelle Tirsdagen hvor det er 

godt besøk i Karmsundgt. 171, RHF-huset. Fra Januar til og med Juni/Juli så er 

det notert et besøkstall på neste 300 personer. (For å være nøyaktig : 295)   



Side 2                                                                                                                                    

Årsmelding RHF avd. Haugaland for driftåret 2023.                                                                                      

Fra August til og med Desember er det notert 180 besøk, hvor Desember er 

den mnd., med færrest besøkende, men like vel med 295 besøk i første halv år 

og 180 i 2. halvår, til sammen 475 så er det bra. Slike besøk generer i en del 

tilfeller også nye medlemmer både til oss i RHF, samt til Vbl. NSB Karmøyruta.                           

Det er ikke bare enkeltpersoner som har vært innom.                                                                     

Grupper som fra h.h.v. RHF i Hordaland (dagens Vestland Fylke) fra avdeling 

Agder som var på week-end besøk på Haugalandet, og avd. Sør-Rogaland.                               

Utover Tirsdagene så har nestlederen, Olav Svandal vært der med sine kontor-                             

dager. Mer eller mindre fast. Resultatet av dette er blitt flere store plansjer 

med bilder fra gamle dager som pryder veggene, og oppgraderte permer/foto- 

album med bilder og historiske tilbakeblikk. 

Registrerte styremøter har det beklageligvis vært færre av, det er notert 3 slike, 

i løpet av perioden uten at styret dermed ligger på latsiden.                                                                                  

Når så godt så hele ”staben” (styret) treffes så godt som hver Tirsdag,  hver 

uke, så er det lett å bringe på banen både det ”ene-og-det-andre.”  Forslag om 

arbeidsoppgaver og evt. anskaffelser tar man gjerne der og da over noen 

kopper med kaffe, eller som forberedelse til en tid senere.                                                                                                                                                          

Kopper/ ”Sponsorkrus” er det fremdeles en del salg av, men det kreves en god 

del innsats.  

”2025” –Landsmøte og Veteranbusstreffet i dagene 30.-og 31.05.2025 har det 

også vært fokus på. Hotellplasser og plass for selve Landsmøte, samt plass for 

landsmøtemiddagen er bestilt og bekreftet.                                                                                         

Dialogen med kommunen om lokale for sekretariatet, og Haugesund Parkering 

A/S for god nok plass til et utstillingsområdet også. 

Valg;- det er alltid noen på valg og på dette årsmøte for driftsåret 2023 skal det 

velges noe til å styre for året 2024. Disse er på valg:                                                                           

Det skal velges styreleder for de neste 2 årene.       (S.E. Stueland er på valg)                                  

Det skal velges kasserer for de neste 2 årene.           (H. Sørhus er på valg)                                       

Det skal velges et styremedl. for de neste 2 årene   (Frode T. Strømø  er på valg)                    

Det skal velges et styremedl. for det neste året.*     (Svein E. Spångberg er valg)                      

*: for å komme i takt med de øvrige som ikke er på valg. 



Side 3:                                                                                                                                                          

Årsmelding for RHF avd. Haugaland for driftåret 2023                                                                          

Valg, forts.: 

Det skal velges varamedlemmer. De velges for 1 år, det er                                                 

Harry T. Lie  og  Torbjørn Frøland som er på valg.                          

Det skal velges 2 revisorer:                                                                                                 

De som har hatt vervet som revisorer er:                                                                    

Anne Marie Topnes og Sturla Skibevåg.  Revisorer velges for 1 år. 

Valgkomiteen utpekes (velges av styret) 

 

For styret i Rutebilhistorisk Forening avd. Haugaland. 

                           Svein Emil Stueland                                                                                                         

.                                     Leder                                                                                                                             

.                                      sign 

                                                       

 

 


